
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR /26 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Bełchatowa na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i poz. 1436), art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 2, 5, 6 i 8 oraz art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, poz. 39, poz. 1844 i poz. 1846) Rada 
Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2026 rok o kwotę per saldo 1.335.369,59 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2026 rok o kwotę per saldo 94.898,73 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Dochody budżetu miasta na 2026 rok wynoszą 384.396.057,76 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 375.123.754,66 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.272.303,10 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu miasta na 2026 rok wynoszą 396.348.584,10 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 360.401.493,80 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 35.947.090,30 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie przychodów budżetu miasta na 2026 rok o kwotę 
1.430.268,32 zł, z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 56,79 zł i nadwyżki budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego z lat ubiegłych (2025 r.), o kwotę 1.430.211,53 zł. 

2. Łączna kwota planowanych: 

1) przychodów wynosi 16.860.526,34 zł; 

2) rozchodów wynosi 4.908.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. 1. Planowany deficyt ulega zwiększeniu o kwotę 1.430.268,32 zł i wynosi 11.952.526,34 zł.  

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu są przychody pochodzące z: 

1) kredytu bankowego w kwocie 2.168.000,00 zł; 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 8.365.636,49 zł (2022 r. w wysokości 1.138.930,46 zł, 2023 r. 
w wysokości 3.746.069,54 zł, 2024 r. w wysokości 2.050.424,96 zł i 2025 r. w wysokości 1.430.211,53 zł); 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.418.833,06 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 56,79 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E637D903-D115-4329-829C-DBC555584753. Projekt Strona 1



§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 9. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 10. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań określonych w gminnych programach: profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 11. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na realizację projektów z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E637D903-D115-4329-829C-DBC555584753. Projekt Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

840 000,00 0,00 0,00 840 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 156 647,72 0,00 763 897,50 1 920 545,22

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 156 647,72 0,00 763 897,50 1 920 545,22

6620
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 156 647,72 0,00 763 897,50 1 920 545,22

1 156 647,72 0,00 763 897,50 1 920 545,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

305 140 527,00 0,00 1 680 000,00 306 820 527,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

1 017 500,00 0,00 1 680 000,00 2 697 500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 0,00 0,00 1 680 000,00 1 680 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 325 336,35 0,00 597 315,60 6 922 651,95

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 597 315,60 597 315,60

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 570 489,79 570 489,79

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 26 825,81 26 825,81

851 Ochrona zdrowia 1 680 000,00 -1 680 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 680 000,00 -1 680 000,00 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 680 000,00 -1 680 000,00 0,00 0,00

354 106 677,06 -1 680 000,00 2 277 315,60 354 703 992,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

633 672,50 0,00 597 315,60 1 230 988,10

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 589 079,55 -2 404 369,55 0,00 5 184 710,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 064 079,55 -2 404 369,55 0,00 1 659 710,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 482 146,69 -2 349 096,69 0,00 1 133 050,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

81 932,86 -55 272,86 0,00 26 660,00

720 Informatyka 339 908,02 -292 213,14 0,00 47 694,88

72095 Pozostała działalność 339 908,02 -292 213,14 0,00 47 694,88

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU

    Rodzaj zadania: Poroz. z jst

    Rodzaj zadania: Własne 

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  /26

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E637D903-D115-4329-829C-DBC555584753. Projekt Strona 1



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

285 522,74 -245 459,03 0,00 40 063,71

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

54 385,28 -46 754,11 0,00 7 631,17

10 048 340,57 -2 696 582,69 0,00 7 351 757,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 023 552,57 -2 696 582,69 0,00 1 326 969,88

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

19 579 762,00 0,00 0,00 19 579 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

385 731 427,35 -4 376 582,69 3 041 213,10 384 396 057,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 657 225,07 -2 696 582,69 597 315,60 2 557 957,98

bieżące

    Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe razem:

bieżące razem:

Ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E637D903-D115-4329-829C-DBC555584753. Projekt Strona 2



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3 356 435,72 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 726 435,72 2 726 435,72 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 527 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 527 795,00 1 527 795,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 884 230,72 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 254 230,72 4 254 230,72 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 356 435,72 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 726 435,72 2 726 435,72 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 527 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 527 795,00 1 527 795,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 884 230,72 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 254 230,72 4 254 230,72 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 726 435,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 726 435,72 2 726 435,72 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 527 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 527 795,00 1 527 795,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 254 230,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 254 230,72 4 254 230,72 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 575 073,72 848 638,00 630 000,00 0,00 630 000,00 218 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 726 435,72 2 726 435,72 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 527 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 527 795,00 1 527 795,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 102 868,72 848 638,00 630 000,00 0,00 630 000,00 218 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 254 230,72 4 254 230,72 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 28 193 305,00 14 199 026,00 14 199 026,00 0,00 14 199 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 994 279,00 13 994 279,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 962 305,00 14 199 026,00 14 199 026,00 0,00 14 199 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 763 279,00 13 763 279,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

60014 Drogi publiczne powiatowe

600

4

Transport i łączność

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

600

4

Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dział

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  /26

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E637D903-D115-4329-829C-DBC555584753. Projekt Strona 1



przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 527 000,00 3 277 000,00 3 277 000,00 0,00 3 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 250 000,00 8 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 896 000,00 3 277 000,00 3 277 000,00 0,00 3 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 619 000,00 8 619 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 250 000,00 8 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 619 000,00 8 619 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 802 616,91 826 647,36 675 900,00 0,00 675 900,00 0,00 150 747,36 0,00 0,00 0,00 4 975 969,55 4 975 969,55 3 595 969,55 0,00 0,00

zmniejszenie -2 349 096,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 349 096,69 -2 349 096,69 -2 349 096,69 0,00 0,00

zwiększenie 196 727,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 727,14 196 727,14 196 727,14 0,00 0,00

po zmianach 3 650 247,36 826 647,36 675 900,00 0,00 675 900,00 0,00 150 747,36 0,00 0,00 0,00 2 823 600,00 2 823 600,00 1 443 600,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 341 869,55 365 900,00 365 900,00 0,00 365 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 975 969,55 3 975 969,55 3 595 969,55 0,00 0,00

zmniejszenie -2 349 096,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 349 096,69 -2 349 096,69 -2 349 096,69 0,00 0,00

zwiększenie 196 727,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 727,14 196 727,14 196 727,14 0,00 0,00

po zmianach 2 189 500,00 365 900,00 365 900,00 0,00 365 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 600,00 1 823 600,00 1 443 600,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 471 096,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 471 096,69 3 471 096,69 3 471 096,69 0,00 0,00

zmniejszenie -2 349 096,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 349 096,69 -2 349 096,69 -2 349 096,69 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122 000,00 1 122 000,00 1 122 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 124 872,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 872,86 124 872,86 124 872,86 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196 727,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 727,14 196 727,14 196 727,14 0,00 0,00

po zmianach 321 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 600,00 321 600,00 321 600,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 079,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 079,76 63 079,76 63 079,76 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 387,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 387,68 10 387,68 10 387,68 0,00 0,00

po zmianach 73 467,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 467,44 73 467,44 73 467,44 0,00 0,00

przed zmianą 63 079,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 079,76 63 079,76 63 079,76 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 387,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 387,68 10 387,68 10 387,68 0,00 0,00

po zmianach 73 467,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 467,44 73 467,44 73 467,44 0,00 0,00

przed zmianą 40 063,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 063,71 40 063,71 40 063,71 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,70 47,70 47,70 0,00 0,00

po zmianach 40 111,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 111,41 40 111,41 40 111,41 0,00 0,00

przed zmianą 23 016,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 016,05 23 016,05 23 016,05 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 339,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 339,98 10 339,98 10 339,98 0,00 0,00

po zmianach 33 356,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 356,03 33 356,03 33 356,03 0,00 0,00

przed zmianą 34 874 906,00 34 464 906,00 33 817 406,00 29 411 756,00 4 405 650,00 0,00 647 500,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 214 906,00 34 804 906,00 34 157 406,00 29 411 756,00 4 745 650,00 0,00 647 500,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 778 630,00 718 630,00 718 630,00 45 480,00 673 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 118 630,00 1 058 630,00 1 058 630,00 45 480,00 1 013 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

72095 Pozostała działalność

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

720 Informatyka

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

700 Gospodarka mieszkaniowa

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

60016 Drogi publiczne gminne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E637D903-D115-4329-829C-DBC555584753. Projekt Strona 2



przed zmianą 590 000,00 590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 930 000,00 930 000,00 930 000,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 175 987 297,59 173 187 297,59 149 450 529,59 129 490 626,24 19 959 903,35 22 995 000,00 741 768,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 597 315,60 597 315,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 315,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 584 613,19 173 784 613,19 149 450 529,59 129 490 626,24 19 959 903,35 22 995 000,00 741 768,00 597 315,60 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 941 727,00 1 241 727,00 1 005 577,00 16 000,00 989 577,00 3 000,00 233 150,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 597 315,60 597 315,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 315,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 539 042,60 1 839 042,60 1 005 577,00 16 000,00 989 577,00 3 000,00 233 150,00 597 315,60 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 445,19 13 445,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 445,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 445,19 13 445,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 445,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 632,21 632,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 632,21 632,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 551,93 26 551,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 551,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 551,93 26 551,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 551,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 248,54 1 248,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 248,54 1 248,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 780,13 3 780,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 780,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 780,13 3 780,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 780,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177,76 177,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177,76 177,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 927,64 58 927,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 927,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 927,64 58 927,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 927,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 770,94 2 770,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 770,94 2 770,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 975,46 138 975,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 975,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 975,46 138 975,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 975,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 534,95 6 534,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 534,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 534,95 6 534,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 534,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221 093,25 221 093,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 093,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 093,25 221 093,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 093,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80195 Pozostała działalność

801 Oświata i wychowanie

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E637D903-D115-4329-829C-DBC555584753. Projekt Strona 3



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 396,34 10 396,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 396,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 396,34 10 396,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 396,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 719,76 18 719,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 719,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 719,76 18 719,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 719,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 880,24 880,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 880,24 880,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 220,11 1 220,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 220,11 1 220,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57,38 57,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57,38 57,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 776,32 87 776,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 776,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 776,32 87 776,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 776,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 127,45 4 127,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 127,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 127,45 4 127,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 127,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 130 801,91 37 915 212,06 37 735 212,06 1 017 388,00 36 717 824,06 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 215 589,85 7 215 589,85 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 133 571,91 37 915 212,06 37 735 212,06 1 017 388,00 36 717 824,06 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 218 359,85 7 218 359,85 150 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 668 000,00 3 968 000,00 3 968 000,00 0,00 3 968 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 670 770,00 3 968 000,00 3 968 000,00 0,00 3 968 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 770,00 702 770,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 770,00 702 770,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 373 098 849,65 339 035 778,20 289 837 677,14 186 141 857,24 103 695 819,90 37 962 692,40 8 351 366,16 656 472,50 0,00 2 227 570,00 34 063 071,45 34 063 071,45 3 809 049,31 0,00 0,00

zmniejszenie -2 949 096,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 949 096,69 -2 949 096,69 -2 349 096,69 0,00 0,00

zwiększenie 1 516 200,42 937 315,60 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 597 315,60 0,00 0,00 578 884,82 578 884,82 207 114,82 0,00 0,00

po zmianach 371 665 953,38 339 973 093,80 290 177 677,14 186 141 857,24 104 035 819,90 37 962 692,40 8 351 366,16 1 253 788,10 0,00 2 227 570,00 31 692 859,58 31 692 859,58 1 667 067,44 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 19 579 762,00 19 579 762,00 5 619 183,00 4 984 641,00 634 542,00 0,00 13 960 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 579 762,00 19 579 762,00 5 619 183,00 4 984 641,00 634 542,00 0,00 13 960 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

4

Rozdział
§
/

grupa
NazwaDział

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki razem:

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4717
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

4719
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E637D903-D115-4329-829C-DBC555584753. Projekt Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

600 16 720 714,72 1 296 795,00 18 017 509,72

60014 3 326 435,72 927 795,00 4 254 230,72

6050 2 726 435,72 1 527 795,00 4 254 230,72

0,00 327 795,00 327 795,00

0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

6300 600 000,00 -600 000,00 0,00

600 000,00 -600 000,00 0,00

60016 8 250 000,00 369 000,00 8 619 000,00

6050 8 250 000,00 369 000,00 8 619 000,00

480 000,00 369 000,00 849 000,00

700 4 975 969,55 -2 152 369,55 2 823 600,00

70007 3 975 969,55 -2 152 369,55 1 823 600,00

6057 3 471 096,69 -2 349 096,69 1 122 000,00

3 471 096,69 -2 349 096,69 1 122 000,00

6059 124 872,86 196 727,14 321 600,00

124 872,86 196 727,14 321 600,00

720 63 079,76 10 387,68 73 467,44

72095 63 079,76 10 387,68 73 467,44

6057 40 063,71 47,70 40 111,41

40 063,71 47,70 40 111,41

6059 23 016,05 10 339,98 33 356,03

23 016,05 10 339,98 33 356,03

900 7 215 589,85 2 770,00 7 218 359,85

90001 700 000,00 2 770,00 702 770,00

6050 700 000,00 2 770,00 702 770,00

0,00 2 770,00 2 770,00

36 789 507,17 -842 416,87 35 947 090,30Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Stalowej w Bełchatowie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Odtworzenie stanu pierwotnego drogi powiatowej nr 1934E w
Bełchatowie (ul. 1 Maja)

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Odtworzenie stanu pierwotnego drogi powiatowej nr 1934E w
Bełchatowie (ul. 1 Maja)

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa na rozbudowę ul. Cegielnianej na
odcinku od ul. Pabianickiej do ul. Czaplinieckiej w Bełchatowie

Dokumentacja projektowa na budowę dróg w os. Politanice
(ulice: Daleka, Wiosenna, Górnicza i Zimowa)

Cyberbezpieczny samorząd

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny samorząd

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków mieszkalnych wielorodzinnych
przy ul. Olsztyńskiej 5 i 5A w Bełchatowie

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków mieszkalnych wielorodzinnych
przy ul. Olsztyńskiej 5 i 5A w Bełchatowie

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  /26

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E637D903-D115-4329-829C-DBC555584753. Projekt Strona 1



Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach, z tego:

ustawa o utrzymaniu
czystości i porządku

w gminach
1 418 833,06 0,00 1 418 833,06

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków, z tego:

Cyberbezpieczny
Samorząd

0,00 56,79 56,79

950 4 076 000,00 0,00 4 076 000,00

952 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

957 6 935 424,96 1 430 211,53 8 365 636,49

15 430 258,02 1 430 268,32 16 860 526,34

992 4 908 000,00 0,00 4 908 000,00

4 908 000,00 0,00 4 908 000,00

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

rozchody łącznie:

Treść

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Nadwyżki z lat ubiegłych

przychody łącznie:

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  /26

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E637D903-D115-4329-829C-DBC555584753. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
 Dotacja podmiotowa

przed zmianą
Dotacja celowa
przed zmianą

Zmiana
Dotacja podmiotowa

po zmianie
Dotacja celowa
po zmianie

600 0,00 5 744 279,00 -600 000,00 0,00 5 144 279,00

60002 0,00 1 044 279,00 0,00 0,00 1 044 279,00

6590 0,00 1 044 279,00 0,00 0,00 1 044 279,00

60013 0,00 4 100 000,00 0,00 0,00 4 100 000,00

6300 0,00 4 100 000,00 0,00 0,00 4 100 000,00

60014 0,00 600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

6300 0,00 600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

750 0,00 8 638,00 0,00 0,00 8 638,00

75095 0,00 8 638,00 0,00 0,00 8 638,00

2310 0,00 8 638,00 0,00 0,00 8 638,00

921 13 512 998,40 0,00 0,00 13 512 998,40 0,00

92113 7 476 600,00 0,00 0,00 7 476 600,00 0,00

2480 7 476 600,00 0,00 0,00 7 476 600,00 0,00

92116 4 132 698,40 0,00 0,00 4 132 698,40 0,00

2480 4 132 698,40 0,00 0,00 4 132 698,40 0,00

92118 1 903 700,00 0,00 0,00 1 903 700,00 0,00

2480 1 903 700,00 0,00 0,00 1 903 700,00 0,00

13 512 998,40 5 752 917,00 -600 000,00 13 512 998,40 5 152 917,00

Razem: -600 000,00

Łącznie: 

19 265 915,40

   ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

18 665 915,40

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  /26

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E637D903-D115-4329-829C-DBC555584753. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

0270 430 000,00 0,00 430 000,00

0480 0,00 1 680 000,00 1 680 000,00

851 85154 0480 1 680 000,00 -1 680 000,00 0,00

2 110 000,00 0,00 2 110 000,00

851 2 110 000,00 0,00 2 110 000,00

85153 110 000,00 0,00 110 000,00

2360 110 000,00 0,00 110 000,00

85154 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2360 725 000,00 0,00 725 000,00

3020 3 820,00 0,00 3 820,00

4010 428 690,00 0,00 428 690,00

4040 37 700,00 0,00 37 700,00

4110 92 917,00 0,00 92 917,00

4120 12 487,00 0,00 12 487,00

4170 299 521,00 0,00 299 521,00

4190 5 059,00 0,00 5 059,00

4210 31 412,00 0,00 31 412,00

4220 15 800,00 0,00 15 800,00

4240 12 654,00 0,00 12 654,00

4260 65 700,00 0,00 65 700,00

4270 5 320,00 0,00 5 320,00

4280 2 100,00 0,00 2 100,00

4300 184 303,00 0,00 184 303,00

4360 3 500,00 0,00 3 500,00

4390 30 000,00 0,00 30 000,00

4430 500,00 0,00 500,00

4440 19 971,00 0,00 19 971,00

4480 940,00 0,00 940,00

4520 7 710,00 0,00 7 710,00

4610 6 000,00 0,00 6 000,00

4700 6 350,00 0,00 6 350,00

4710 2 546,00 0,00 2 546,00

2 110 000,00 0,00 2 110 000,00

Razem dochody:

Razem wydatki:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW
ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYCH
PROGRAMACH: PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

756 75618

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  /26

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E637D903-D115-4329-829C-DBC555584753. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

700 3 595 969,55 -2 152 369,55 1 443 600,00

70007 3 595 969,55 -2 152 369,55 1 443 600,00

6057 3 471 096,69 -2 349 096,69 1 122 000,00

6059 124 872,86 196 727,14 321 600,00

3 595 969,55 -2 152 369,55 1 443 600,00

720 63 079,76 10 387,68 73 467,44

72095 63 079,76 10 387,68 73 467,44

6057 40 063,71 47,70 40 111,41

6059 23 016,05 10 339,98 33 356,03

63 079,76 10 387,68 73 467,44

801 0,00 597 315,60 597 315,60

80195 0,00 597 315,60 597 315,60

4017 0,00 1 955,07 1 955,07

4117 0,00 3 283,60 3 283,60

4127 0,00 467,99 467,99

4217 0,00 48 375,32 48 375,32

4247 0,00 47 133,71 47 133,71

4707 0,00 12 034,14 12 034,14

4797 0,00 19 101,81 19 101,81

4019 0,00 91,93 91,93

4119 0,00 154,40 154,40

4129 0,00 22,01 22,01

4219 0,00 2 274,68 2 274,68

4249 0,00 2 216,29 2 216,29

4709 0,00 565,86 565,86

4799 0,00 898,19 898,19

Łącznie: 0,00 138 575,00 138 575,00

4017 0,00 11 490,12 11 490,12

4117 0,00 23 268,33 23 268,33

4127 0,00 3 312,14 3 312,14

4177 0,00 58 927,64 58 927,64

4217 0,00 90 600,14 90 600,14

4247 0,00 173 959,54 173 959,54

4707 0,00 6 685,62 6 685,62

4717 0,00 1 220,11 1 220,11

4797 0,00 68 674,51 68 674,51

4019 0,00 540,28 540,28

4119 0,00 1 094,14 1 094,14

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PROJEKTÓW Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I
3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Oświata i wychowanie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Termomodernizacja budynków mieszkalnych
wielorodzinnych przy ul. Olsztyńskiej 5 i 5A w
Bełchatowie

Łącznie:

Informatyka

Pozostała działalność

 Cyberbezpieczny Samorząd

Łącznie:

Pozostała działalność

 Pokonuję bariery, inwestuję w przyszłość

 Akcja Edukacja

Załącznik  nr  7 do uchwały  nr  /26

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E637D903-D115-4329-829C-DBC555584753. Projekt Strona 1



4129 0,00 155,75 155,75

4179 0,00 2 770,94 2 770,94

4219 0,00 4 260,27 4 260,27

4249 0,00 8 180,05 8 180,05

4709 0,00 314,38 314,38

4719 0,00 57,38 57,38

4799 0,00 3 229,26 3 229,26

Łącznie: 0,00 458 740,60 458 740,60

852 656 472,50 0,00 656 472,50

85295 656 472,50 0,00 656 472,50

3027 4 080,39 0,00 4 080,39

4017 284 020,51 0,00 284 020,51

4047 22 454,49 0,00 22 454,49

4117 55 121,23 0,00 55 121,23

4127 7 508,62 0,00 7 508,62

4177 9 127,18 0,00 9 127,18

4217 2 684,46 0,00 2 684,46

4287 671,12 0,00 671,12

4307 4 116,17 0,00 4 116,17

4367 1 073,79 0,00 1 073,79

4417 14 818,24 0,00 14 818,24

4707 1 789,64 0,00 1 789,64

3029 479,61 0,00 479,61

3119 22 800,00 0,00 22 800,00

4019 33 384,21 0,00 33 384,21

4049 2 639,33 0,00 2 639,33

4119 6 479,02 0,00 6 479,02

4129 882,59 0,00 882,59

4179 1 072,82 0,00 1 072,82

4219 315,54 0,00 315,54

4289 78,88 0,00 78,88

4309 483,83 0,00 483,83

4369 126,21 0,00 126,21

4419 1 741,76 0,00 1 741,76

4709 210,36 0,00 210,36

478 160,00 0,00 478 160,00

4017 43 369,89 0,00 43 369,89

4117 7 572,37 0,00 7 572,37

4127 1 062,58 0,00 1 062,58

4177 27 381,73 0,00 27 381,73

4217 2 452,09 0,00 2 452,09

4307 72 473,02 0,00 72 473,02

4707 7 628,74 0,00 7 628,74

4019 4 384,67 0,00 4 384,67

4119 765,56 0,00 765,56

4129 107,43 0,00 107,43

4179 2 768,27 0,00 2 768,27

4219 247,91 0,00 247,91

4309 7 326,98 0,00 7 326,98

4709 771,26 0,00 771,26

178 312,50 0,00 178 312,50

Pozostała działalność

 Projekt CUS II dla powiatu bełchatowskiego

Łącznie:

 W rodzinie siła

Łącznie:

 Akcja Edukacja

Pomoc społeczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E637D903-D115-4329-829C-DBC555584753. Projekt Strona 2



900 150 000,00 0,00 150 000,00

90095 150 000,00 0,00 150 000,00

6057 119 565,00 0,00 119 565,00

6059 30 435,00 0,00 30 435,00

150 000,00 0,00 150 000,00

4 465 521,81 -1 544 666,27 2 920 855,54Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Opracowanie Miejskiego Planu Adaptacji do zmian
klimatu  Miasta Bełchatowa

Łącznie:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E637D903-D115-4329-829C-DBC555584753. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR /26 RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 2 pkt 2



	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2
	pkt 4 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13


